证券代码:603903         证券简称:中持股份         公告编号:2017-057

中持水务股份有限公司

项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

 获得中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在

一定不确定性，敬请投资者注意投资风险。

2017年11月10日，中持水务股份有限公司（以下简称“公司”）收到一汽-大

众汽车有限公司发来的《中标通知书》，确认公司为一汽-大众汽车有限公司成

都工厂废水处理项目的中标单位。

一、中标通知书主要内容

1、工程名称：一汽-大众汽车有限公司成都工厂废水处理项目

2、建设地点：成都市龙泉驿区

3、中标单位名称： 牵头人：中持水务股份有限公司

                  成员：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

4、招标范围：成都工厂污水处理设施、设备部分的设计、采购、施工、调

试、试运行、验收移交工作

5、中标价格： 81,654,436.05 元

6、中标工期： 305 天

7、招标方式：公开招标

二、项目招标人情况介绍

1、基本情况

名称：一汽-大众汽车有限公司

企业性质：有限责任公司(中外合资)

注册地：吉林省长春市东风大街

法定代表人：徐留平

注册资本：2428200.00 万人民币

股东：中国第一汽车股份有限公司、大众汽车（中国）投资有限公司、德国

大众汽车股份公司、德国奥迪汽车股份公司

经营范围：生产德国大众、奥迪 ABCD 级系列轿车、奥迪 V6 系列发动机及

其总成、零部件，并销售自产产品、提供售后服务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。

2、最近三年招标人与公司的业务情况

公司与一汽-大众汽车有限公司不存在关联关系，最近三年公司与其签订的

同类型主要合同情况如下：

签约时间 合同名称 合同金额（万元）

2015.9 一汽-大众汽车有限公司佛山分公司二期项目污水处理站

总承包项目施工合同
2,409.50

2015.9 一汽-大众汽车有限公司佛山分公司二期涂装车间废水预

处理项目总承包项目施工合同
1,297.67

2016.1
一汽-大众汽车有限公司长春工厂一厂结构更新涂装车间

废水处理项目施工合同
1,786.77

2016.5
一汽-大众汽车有限公司青岛工厂废水处理设备项目施工

合同
2,486.29

三、联合体其他成员的基本情况及职责分工

1、联合体其他成员基本情况

名称：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地：江岸区解放公园路 41 号

法定代表人：杨书平

注册资本：6160.00 万元人民币

股东：中信工程设计建设有限公司

经营范围：承担国内外工程的勘察、测量、监测、检测、咨询、规划、设计、

造价、监理、施工图审查及上述项目所需设备、材料的进出口（但国家限定公司

经营和禁止进出口的商品和技术除外）；工程项目总承包、施工、安装、技术咨

询及项目管理；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；环境污染治理设施

运营；工程环境评价。（国家有专项规定的项目经审批后或凭许可证在核定的期

限内方可经营）。

2、职责分工

中国市政工程中南设计研究总院有限公司主要负责项目设计工作，中持水务

股份有限公司主要负责项目设施、设备的采购、施工、调试、试运行、验收移交

等工作。公司与中国市政工程中南设计研究总院有限公司不存在关联关系。

四、中标项目对公司经营业绩的影响

本项目中标价格为 81,654,436.05 元，项目计划于 2017 年 11 月开工，中标

工期 305 天。如果本项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司当期和以后年度

的经营业绩产生积极影响。

五、项目履行风险提示

获得中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定

不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中持水务股份有限公司董事会

2017年11月10日